
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L DE JUSTIÇA 

P O R T A R I A N ° , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA £>l D E J A N E I R O D E 2 0 1 8. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Procedimento de 
Gestão Administrativa n° 08191.004118/2018-56, 

R E S O L V E : 

Conceder à servidora D A N I E L A L I N S C A M E L L O G A L V Ã O , Técnico 
do MPU/Administração, licença para tratar de interesses particulares, pelo prazo de 262 
(duzentos e sessenta e dois) dias, a contar de 2/4/2018, com fundamento no art. 81, inciso 
V I , c/c art. 91 da Lei n° 8.112/90. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Y:\2018\DG\PORTARIAS\Licença sem Vencimentos - Interesse ParlicularV D A N I E L A LIN S C A M E L L O GALVÃ O doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.214, 26 DE JANEIRO DE 2018.


